
číslo 2/2024 30.01.2024 2024/00175 338 653,00 Kč

SP Popis Práce ND Celkem s/n
Nákladové 
středisko

Název NS

815082 Nefunkční zelené tlačítko u terminálu. Nefunkční při potvrzení platby 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587826

815188 Nelze provést platbu 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171687333071016401587566

815632 ikdž POS terminál spárujeme s PDA, nelze platit kartou, POS i PDA restartovány 

opětovně spárovány, ale problém přetrvává 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410794386

815222 nefunkční POS prasklý úchyt přítlačné válečku tiskárny 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244602

815635 terminál nevyjíždí účtenku ani posun papíru nefunguje. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171697333071016401587741

815268  Doručovateli při doručování v Kozlovicích vypadl POS terminál z ruky na silnici a 

praskl plast v kotoučkové oblasti. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171447333071016401525543

815273
POS terminálu již dlouhodobě nefungují platby kartou jak bezkontaktně tak na 

vložení. Při prvotních problémech nebylo shledáno že by některý z doručovatelů 

zavinil nějak poškození.
2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312244

815636 Netiskne lístky. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 202817333071016417390186

815275 Nevyjíždí lístky 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410793865

815617 nelze platit kartou! (tiskárna tiskne pouze na půlku šířky papíru) 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587752

815618 Nefunkční terminál nelze platit kartou - bezkontaktně , i přímá platba kartou 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401313202

815619 Nefunkční bezkontaktní platby 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171697333071016401587734

815627 Přístroj poškozený a netiskne. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171747333071016401602558

815629 Neposouvá se papír , nevyjíždí 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599178

815631 tiskne pouze půlku výzvy 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599212

815747 Prasklý kryt, nepřijímá bezkontaktní platby 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312700

815750
zařízení po delší době nepoužívání nelze zprovoznit (je třeba vyměnit baterii), na 

stroji je poznámka "nejdou karty" a je poškozen podavač papíru a zadní zaklapovací 

dvířka.
2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245016

816143 při tisku z tohoto terminálu není na vytištěném papíře vytištěno cca 85% textu z levé 

strany. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411424012

815751 bliká Irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401312458

815752 nelze platit kartou vložením , nejde čtečka  ani na boku POS 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599399

815797 nelze platit bezkontaktně pouze vložením do přístroje 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171737333071016401599252

815798 když tiskne zasekává se a netahá papírek ven 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599322

817232 teminál píská a hlásí " Vyjměte kartu" 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192157333071016410518143

816639 Poškození po obvodu přístroje. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244566

817654
Poškozená krytka přístroje na výměnu kotoučků.

Prasklý displej. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411423193

Číslo smlouvy



816657 Nefunkční terminál, přes displej nápis Irruption!, vyjel ústřižek Chybí TTK klíč, je 

nutný servisní zásah 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401313373

816641
Terminál neposouvá termopapír (netiskne), velmi často při bezhotovostní platbě se 

terminál "zasekl" na obrazovce k provedení kopie tisku, nebylo možné další 

ovládání, pouze odpojení baterie.
2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245080

816642 Nevyjíždí tisk. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599248

816643 Netiskne termohlava. Chybí ozubené kolečko na posuvném válečku. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244834

816644 Nevyjíždí papír, musí se pomáhat. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244615

817233 Nevyjíždí papír. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192157333071016410517256

816645 Nutný servisní zásah "irruption". 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401313418

816646 Rozbitá tiskárna - špatně vyjíždí papír z terminálu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313420

816647 Nefunguje hlásí ( Irruption) 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401312059

816648 Nenačítá karty. Při vložení občas funguje. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 163347333071016401244036

816659 Irruption 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312012

816660 Nelze zapnout, vyzkoušeno více baterií. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 163357333071016401244869

816661 Nelze platit bezkontaktně, nenabíjí se v domečku, pouze přes kabel. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171687333071016401587685

817235 tiskne pouze na pravou část účtenky 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410794345

816952 nefunkční snímač 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312881

816953 irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401244923

816954 irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171697333071016401587834

816959 Chybová hláška irruption 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525434

816960 Nefungují bezkontaktní platby 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 163357333071016401244695

816962 Chybová hláška irruption 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312997

816979 Chybělo s/n + rozbitý 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245009

817144 nefunkční platba kartou 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312255

817219 Nedokončuje platby, seká se během plateb, prasklý display 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 192797333071016411423431

817490 Displeji tiskárny je modrý. Nahoře v levém rohu nápis - Irruption . A z tiskárny vyjel 

papír s nápisem - Chybí TTK klíč, Je nutný servisní zásah
1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171447333071016401525767

817320 Stále píše vyjměte kartu, i když tam žádná není. Restart nepomohl. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587743

817323 rozbitá tiskárna a chybí kryt 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599301

817324 při placení kartou se samovolně restartuje + tiskárna-osička 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587779

817326
netisknou se žádné údaje, pouze uprostřed černá čára; prasklý display (bez 

zjevného mech. poškození) 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171687333071016401587578

817328 nefunkční platba kartou 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171687333071016401587567

817329 Netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312637



817539 nefunkční zelené tlačítko pro potvrzení 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163347333071016401244425

817540 nefunkční bezkontaktní čtečka karet 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171447333071016401525555

817542 nefunkční vysouvání papíru 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171687333071016401587563

817544 nefunkční vkládání karty 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163347333071016401244524

817545 nefunkční vysouvání lístku 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587711

817788 nefunkční tisk ztracené ozubené kolečko náhonu posunu papíru 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244820

817854 irruption 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401244902

817855 tiskárna hlási ,irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401313212

818287 AlertIruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171737333071016401599281

818336 Nelze  tisknou,terminál hlásí-vyjměte kartu (zaseknutý, nepomohl ani restart). 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411424460

818337 Nefunkční displey 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 203597333071016418885364

818449 špatný tisk, tiskne pouze půlku - pravou stranu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411424116

818883 stále hlásí vyjměte kartu, nelze resetovat 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 202817333071016417389655

818560 irruption, nový nepoužitý terminál 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401244603

818572 nepravideně tiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525520

818884 nefunkční  - neposunuje papír 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410794302

818882 Nefunguje bezkontaktní platba 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171447333071016401525584

819175 Tiskne jen na polovinu papíru, účtenky nečitelné. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313379

819381 POS terminál netiskne  2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163347333071016401244385

819176 V tiskárně chybí barva-netiskne. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410793756

819377 Alert irruption. 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 170457333071016401312023

819378 Tiskne pouze na část papíru. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587818

822615 Problém s tiskem. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 170457333071016401312558

822623 Tiskne pomalu. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 192797333071016411424495

822617 Tiskne pomalu. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312350

819379 Neposunuje papír. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 163357333071016401245032

819380 Nejdou platby kartou žádné z bank. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171697333071016401587746

819780 Špatně tiskne, tiskne přes sebe. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410793854

819781 Nelze platit bezkontaktně. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 163357333071016401244645

819782 Prasklý přední plast objímající displaj. Hlásí poruchu vpádu. Nelze platit kartou. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525680



819785 Chyba tisku. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525794

819786 Nejdou platby kartou. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171737333071016401599240

819787 Chyba tisku + nefunguje platba kartou. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 163347333071016401244362

820592 Ozubené kolečko, které otáčí ruličku termopapíru je ulomené. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171687333071016401587684

820593 Irruption,Chybí TTK klíč(problikáva hláška Irruption na obrazovce) 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312274

820885 špatný tisk stvrzenky, neposouvá papír ven z tiskárny 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192367333071016410794316

820595 nenabíjí se v domečku, nepomohla výměna baterie, ani výměna domečku 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599557

820644 nebere karty, píše vyjměte kartu 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313233

820645 Netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525562

820646 Špatně tiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313206

820647 zlomené háčky 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401313283

821052 Nelze zapnout 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163357333071016401245052

821053 Netiskne 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 170457333071016401312076

821055 nefunkční tisk 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171447333071016401525674

821570 nefunkční tisk 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599257

822537 tiskne pouze z 1/4 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 192797333071016411424671

821989 irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 163347333071016401244347

821991 irruption 1 057,00 Kč 429,00 Kč 1 486,00 Kč 171447333071016401525504

821993 Nefunkční platba kartou 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 171697333071016401587758

822353 Nelze provést bezkontaktní platba kartou. 2 115,00 Kč 2 423,00 Kč 4 538,00 Kč 192367333071016410794326

822354 Netiskne. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171697333071016401587721

822355 Píše chybu "irruption" a nelze zapnout. 2 115,00 Kč 868,00 Kč 2 983,00 Kč 171737333071016401599447


